大渡口区经济和信息化委员会
关于2022年大渡口区智能制造专项资金项目申报截止时间延期的通知

各有关企业：
因前期疫情封控影响，经研究，决定将2022年大渡口区智能制造专项资金项目申报资料收件截止时间，由2022年11月25日延期至2022年12月9日18：00。
[bookmark: _GoBack]请将加盖申报单位公章的项目纸质申报资料装订成册（一式贰份），送至大渡口区经济信息委数字经济科，地址：大渡口区文体路126号锦天东楼三楼319办公室；PDF格式的申报资料盖章扫描件和word可编辑格式的电子档申报资料发送至邮箱360120047@qq.com。

                          大渡口区经济和信息化委员会
                        2022年12月5日